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Gdańsk, dnia 20 października 2017 r.
D10.251.60.M.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r.. Prawo zamówień publicznych na

dostawę aparatury medycznej część II

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

ZESTAW III
Dotyczy pakietu nr 3 – Tor wizyjny endoskopowy z głowicami 2D i 3D z oprzyrządowaniem.
Pytanie nr 1 : czy Zamawiający,  dla zapewnienia konkurencyjności ofert , dopuści jako równoważny zestaw laparoskopowy z torem wizyjnym 3D/2D o następujących parametrach technicznych (Specyfikacja techniczna w załączeniu)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża gody na zmianę SIWZ. 
Pytanie nr 2 dotyczy § 4 pkt. 1 wzór umowy § 4 pkt. 1 tj. czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża gody na zmianę SIWZ. 
Pytanie nr 3 dotyczy załącznika nr 2 do projektu umowy dostawy – oprogramowanie pkt. 2.1.1 i 2.1.2 Przekazanie wymienionych przez Zamawiającego dokumentów uzależnione jest od spełnienia przez Zamawiającego wymogów art. 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych. Czy Zamawiający podda się, na własny koszt, procesowi autoryzacji serwisowej (uzyskania statusu podmiotu upoważnionego przez wytwórcę) zgodnie z art. 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych   i wymaganiami producenta, a jeśli nie to czy zrezygnuje z wymagania dostarczenia kodów serwisowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża gody na zmianę SIWZ. Zamawiający wskazuje, iż art. 90 ust. 4 w zakresie oprogramowania dotyczy wyłącznie aktualizacji oprogramowania nie zaś oprogramowania niezbędnego do działania sprzętu. W przedmiotowym postępowaniu nie będzie zaś wymagana aktualizacja oprogramowania. Zatem pytanie jest bezprzedmiotowe
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego (stawka VAT 23%) wyposażenia oferowanego zestawu np. wózek , ramię na monitor ? 
Odpowiedź: Wszystkie komponenty zestawu mają być dopuszczalne do obrotu zgodnie  z obowiązującymi przepisami prawa.
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez z mian.
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Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Marta Muszyńska- Orciuch
	COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. 

ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk
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Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku 

Kapitał zakładowy 268 998 000 PLN wpłacony w całości

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064
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